- 1 -

令和５年度 第２回 教科用図書第二採択地区協議会 議事概要

１ 開催日時

   令和５年７月 31日（月）13時 00分～15時 53 分

２ 会場

   草津市立市民総合交流センター キラリエ草津  ６階大会議室

３ 内容

調査委員会選定結果報告、教科書選定

４ 協議会の成立

   出席委員 17名(開始時 15名、途中 2名)、欠席委員 1名

５ 開会および審議

冒頭、本協議会会長より開会挨拶。続いて、事務局より今回の会議の内容について説明後、

各種目の調査委員長より、調査研究結果の報告を受けた。その後、質疑応答の時間を設け、

教科書の選定を行った。

６ 閉会